工程奖励资金 400,000.00 -- --

合计 21,654,903.00 -- --

公司位于苏州工业园区跨塘镇分区的土地及其房产（即，苏工园国用（2012）

第 00096 号地块及苏房权证园区字第 00438696 号房产）已由苏州工业园区唯亭

街道企业用地回购办公室回购，双方于 2013 年 7 月 19 日签订了《苏州工业园

区企业用地回购补偿协议书》。约定于 2013 年 12 月 31 日前搬迁完毕，移交空

房验收，并同时办理土地房产权证注销手续。拆迁补偿款分两期，共支付

42,509,806.25 元（肆仟贰佰伍拾万玖仟捌佰零陆元贰角伍分）。目前公司已收到

第一笔款项 21,254,903.00 元，其余款项在公司拆迁完毕验收后支付。 

工程奖励资金 40 万系江苏省工程技术研究中心的认定奖励，该补助规定于

发生研发费用后予以核销。 

九、报告期股东权益情况 

单位：元 

根据 2011 年 5 月 4 日，有限公司临时股东会决议，同意将有限公司整体变

更为股份有限公司。2011 年 5 月 21 日，有限公司临时股东会决议，以有限公司

现有 31 名股东作为发起人，以有限公司 2010 年 12 月 31 日经审计的账面净资产